Vista la relazione suile attivita svolte nel periodo Agosto - Settembre 2025 dall’ing. Renato Cilona, 

sottoscritta in data 02/10/2025 e acquisita agli atti dell’ufficio in data 07/10/2025 con il prot. n.10970; 

Vista la fattura elettronica n. 37/PA del 08/10/2025 di € 8.120,32 (ottomilacentoventi/32), oneri ed IVA 

inclusi, emessa dall’ing. Renato Cilona, relativa alle competenze maturate nel bimestrc Agosto - 

Settembre 2025 e assunta in data 14/10/2025 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 11270; 

Yista I'attestazione di regolarita contributiva rilasciata dal’INARCASSA in data 2/10/2025 e assunta

[...]

iol% & A 2025 con Rep. num. 1225, come modificato con I’Addendum del 24 marzo 2025 - Rep. n. 1248, a 
% ' supporto della struttura commissariale. 

anflflifiofio2 di pagare, per lc competenze maturate nel bimestre Agosto - Settembre 2025 I’importo di euro 
e 6.840,32 (seimilaottocentoquaranta/32), a favore dell’ing. Renato Cilona, C.F. CLN RNT 70H14 

ES71E - P. Iva n. 01755060835, a saldo della fattura elettronica numero 37/PA del 08/10/2025 - SDI 

15767885674, mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse

[...]

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato 
nella dichiarazione di tracciabilitd dei flussi finanziari ex lege n. 136/2010, allegata al presentc 
decreto. 

Articolo 3 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per ['importo di € 1.280,00 (milleduecentottanta/00) 
a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 
intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.:00997670583 — da estinguersi, 
entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.